

ODPOWIEDZI

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na Zakup i wymiana gablot i ekspozytorów do siedziby Muzeum Archeologiczno-Historycznego w Stargardzie

Zamawiający Muzeum Archeologiczno-Historyczne w Stargardzie w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1

Jeżeli Zamawiający wymaga, aby gabloty spełniały zapisy Rozporządzenia MKiDN z 2 września 2014r. dotyczące przechowywania zbiorów muzealnych, to zastosowane w gablotach szkło musi być w klasie P4A odporności na włamanie. Zapisane w SIWZ szkło hartowane 6mm nie spełnia wymagań zawartych w tym Rozporządzeniu.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że zastosowane szkło w gablotach musi być w klasie P4A. Będzie dokonana zmiana w SWZ

Pytanie nr 2

Lakierowanie – czy podstawy gablot mają być lakierowane na kolor szary (II 1.3) czy fornirowane jak jest zapisane w III części specyfikacji.

Odpowiedź nr 2

Podstawy gablot mają być lakierowane – zmiana w specyfikacji

Pytanie nr 3

Czy wnętrze części ekspozycyjnej gablot ma być neutralnie chemicznie, potwierdzone testami Oddy"ego.

Odpowiedź nr 3

Tak – wnętrze części ekspozycyjnej gablot ma być neutralnie chemicznie, potwierdzone testami Oddy"ego.

Pytanie nr 4

Czy gabloty mają być wyposażone w oświetlenie - a jeśli tak - to w jakie. Nie jest możliwe przygotowanie uniwersalnych gablot pod montaż dowolnego oświetlenia

Odpowiedź nr 4

Gabloty nie mają być wyposażone w oświetlenie

Pytanie nr 5

Czy w gablotach certyfikowane zamki mają być widoczne czy też nie a dostęp do nich nastąpi dopiero po otwarciu drzwi rewizyjnych które też nie mają widocznych zamków ani zawiasów

Odpowiedź nr 5

Certyfikowane zamki nie mają być widoczne, tylko dostęp do nich ma być po otwarciu drzwi rewizyjnych, które też nie mają widocznych zamków ani zawiasów.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.

**Przewodniczący komisji
Agnieszka Motyl**